
PARDUOTUVĖ NUOLAIDA TAIKOMA: NUOLAIDOS DYDIS 
%

GALERIJA SALĖ VIETA

DECODAY Visiems natūralių akmenų karoliukams nuolaidos iki -70%; 
Polimerinio molio karoliukams nuolaidos iki -65%; 
Gėlavandeniams upiniams perlams nuolaidos iki -60%; Perlų 
masės karoliukams nuolaidos iki -50%.

 iki 70  Vakarinė galerija 1 2

PORA Moteriška avalynė - nuolaidos ženklu pažymėtoms prekėms iki 50  Vakarinė galerija 5 12

AUKSO ŽIEDELIS Sidabro papuošalai 20-30  Vakarinė galerija 5 32

Moteriška apranga Sezoninės striukės, vasaros apranga nuo 20 iki 50  Vakarinė galerija 5 39

Vyriška mada Vyriški kostiumai -  nuolaidos ženklu pažymėtoms prekėms 40  Vakarinė galerija 5 49

Vyriška mada Vyriški švarkai, naujos kolekcijos kostiumai, golfai, marškiniai, 
kelnės, varlytės, kaklaraščiai, diržai

10  Vakarinė galerija 5 49

VISKA VYRAMS Vyriški megztiniai, vyriški kostiumai 10  Vakarinė galerija 5 82

KJŪTAS Vaikiški batai 10  Vakarinė galerija 5 129

KJŪTAS Striukės, paltai 20  Vakarinė galerija 5 129

KJŪTAS Vaikiški drabužiai 15  Vakarinė galerija 5 129

KJŪTAS Bukowskio žaislai 10  Vakarinė galerija 5 129

Grožio kelias, prekės namams ir grožiui Buitinė chemija ir kosmetika 20  Vakarinė galerija 5 138

Stilingi rūbai moterims Moteriški drabužiai nuo 5 iki 10  Vakarinė galerija 5 137butik

Masažinių krėslų nuoma ir pardavimas Masažinių kėdžių esančių 5 salėje pasinaudojimui 50  Vakarinė galerija 5 salės 
vidurys

Klasikinės pėdkelnės iki 30 DEN Klasikinės pėdkelnės iki 30 DEN 30  Vakarinė galerija 6 42

Raštuotos pėdkelnės Raštuotos pėdkelnės 30  Vakarinė galerija 6 42

Rima Mikelionienė Vyriška odinė avalynė 20  Vakarinė galerija 6 49

Avalynė Sezoninė avalynė 20  Vakarinė galerija 6 72

AUKSO ŽIEDELIS Sidabro papuošalai 20-30  Vakarinė galerija 6 82

Apatinis trikotažas moterims Liemenėlės 50  Vakarinė galerija 6 86

Apatinis trikotažas moterims Kelnaitės 50  Vakarinė galerija 6 86

Apatinis trikotažas moterims Marškinėliai 20  Vakarinė galerija 6 86

Stilingi rūbai moterims Kelnės, megztukai, palaidinės 50  Vakarinė galerija 6 141butik

Vyriška mada Vyriški kostiumai -  nuolaidos ženklu pažymėtoms prekėms 40  Vakarinė galerija 6 142butik

Sporto ir laisvalaikio rūbai vyrams"Sportukas" Laisvalaikio ir sporto rûbai vyrams 10  Vakarinė galerija 7 19

Drabužiai ir aksesuarai Sijonai 50  Vakarinė galerija 7 38

Drabužiai ir aksesuarai Švarkai 50  Vakarinė galerija 7 38

Drabužiai ir aksesuarai Suknelės 40  Vakarinė galerija 7 38

Avalynė Sezoninė avalynė 40  Vakarinė galerija 7 49

Stilingi rūbai moterims  Sportiniai kostiumėliai 20  Vakarinė galerija 7 141butik

Vyriška mada Vyriški švarkai, naujos kolekcijos kostiumai, golfai, marškiniai, 
kelnės, varlytės, kaklaraščias, diržai

10  Vakarinė galerija 7 142butik

MIEGANTI GRAŽUOLĖ Chalatai 30  Vakarinė galerija 7 148butik

MIEGANTI GRAŽUOLĖ Vasarinės pižamos 20  Vakarinė galerija 7 148butik

MIEGANTI GRAŽUOLĖ Apatinio trikotažo komplektai "Acousma" 30-50  Vakarinė galerija 7 148butik

MIEGANTI GRAŽUOLĖ Apatinio trikotažo komplektai "Balaloum" 30-50  Vakarinė galerija 7 148butik

Apatinis trikotažas moterims Liemenėlės 50  Vakarinė galerija 8 8

Apatinis trikotažas moterims Kelnaitės 50  Vakarinė galerija 8 8

Apatinis trikotažas moterims Marškinėliai 20  Vakarinė galerija 8 8

Rima Mikelionienė Vyriško sportinio stiliaus avalynė 20  Vakarinė galerija 8 87

IMKSAU.LT Vaizdo ir garso technika, radijo imtuvai, garso kolonėlės, ausinės, 
vaizdo kameros, disko apšvietimas, paprasti ir elektriniai 

paspirtukai

20  Vakarinė galerija 8 155butik

Stilingi rūbai moterims Moteriški drabužiai nuo 5 iki 10  Vakarinė galerija 8 157butik

PORA Vyriška ir moteriška avalynė - nuolaidos ženklu pažymėtoms 
prekėms

iki 50  Vakarinė galerija 8 160butik

PANELYTĖ (vaikiška apranga) Paltai ir striukės 15  Vakarinė galerija 9 9

PANELYTĖ (vaikiška apranga) Kombinizonai 10  Vakarinė galerija 9 9

PANELYTĖ (vaikiška apranga) Kelnės 10  Vakarinė galerija 9 9

PANELYTĖ (vaikiška apranga) Sijonai, palaidinės 20  Vakarinė galerija 9 9

CASCADA Visoms prekėms. Nuolaidos nesumuojamos. Nuolaida netaikoma 
dovanų kuponams 20  Vakarinė galerija 9 169 butik

KAMĖJA Sidabro papuošalai 38  Vakarinė galerija  05 52

KAMĖJA Sidabro papuošalai 38  Vakarinė galerija  07 88

KRINONA Elektriniai papsirtukai, dviračiai ir jų priedai Beaster 15 Geltonoji galerija 1 1

Stogų dangos Lietaus sistema "FLAMINGO" 50 Geltonoji galerija 2 10

AZ Durys Faneruotoms durims komplektui - 10% nuolaida. Modeliai/serija 
LINE ekofaneruotės komplektui – 15% nuolaida

15 Geltonoji galerija 2 12

Apranga moterims Proginės suknelės (30 %), avalynė (10 %), striukės (20 %), paltukai 
(20 %), puspaltukai (30 %)

nuo 10 iki 30 Geltonoji galerija 3 16

Kostiumai ir laisvalaikio švarkai dideli dydžiai iki 78d.Kostiumai (iki 50 %), švarkai (iki 50 %), marškiniai (iki 20 %), batai 
ir kelnės (10 %), striukės (iki 30 %), puspalčiai (iki 20 %)

nuo 10 iki 50 Geltonoji galerija 3 19

Moteriški rūbai Moteriškos suknelės, sijonai, kelnės 10-20 Geltonoji galerija 4 1

Vyriška ir moteriška apranga Vyriški marškiniai (50%), džinsai(20 %) nuo 20 iki 50 Geltonoji galerija 4 2



Galina Baranauskienė Moteriški drabužiai nuo 10 iki 50 Geltonoji galerija 4 3

Naktinukė Chalatai (20%), naktiniai (30 %), pižamos (30 %) nuo 20 iki 30 Geltonoji galerija 4 10

Vaikiški rūbai Vaikiški rūbai: sporto ir proginiai rūbai (20 %), rudeninės striukės 
(30 %),  kepurės (50 %)

20-50 Geltonoji galerija 4 11

miledi shop Arabiški kvepalai (20 %), higieniškos kūno servetėlės (10 %) 20 iki 10 Geltonoji galerija 4 14

ŠALIKŲ KARALYSTĖ Šalikai ir skaros 20 iki 50 Geltonoji galerija 4 7a

Moteriški rūbai Proginės suknelės, sijonai, kelnės, megztiniai, mot. švarkeliai, 
šalikai, palaidinės

nuo 10 iki 50 Geltonoji galerija 5 3

Garso ir vaizdo aparatūra automobiliams ir 
namams

Automobiliu grotuvai ir multimedijos, aktyvios karaoke kolonėlės, 
radijo imtuvai, muzikiniai centrai, ausinės, powerbankai, 

10 Geltonoji galerija 5 13

Darbo apranga Darbo apranga ir avalynė iki 20 Geltonoji galerija 6 20

Vyriška laisvalaikio apranga Sportinė apranga, džinsai, megztiniai, bliuzonai, striukės, kelnės, 
kojinės, maikutės

nuo 10 iki 50 Raudonasis Pasažas 1 3

Vaikiška apranga ir avalynė "MIMI" Vaikiška apranga -  nuolaidos ženklu pažymėtoms prekėms 50 Raudonasis Pasažas 1 7
"Drabužiai Jai" Striukės 20 Raudonasis Pasažas 1 16

PORA Moteriška avalynė -  nuolaidos ženklu pažymėtoms prekėms iki 50 Raudonasis Pasažas 1 19

Džinsų pasaulis Visi džinsai 15 Raudonasis Pasažas 1 14A

Moteriškos pėdkelnės Moteriškos pėdkelnės 20 Raudonasis Pasažas 2 7

Termo kostiumai Termo kostiumai 20 Raudonasis Pasažas 2 7

Vyriškas apatinis trikotažas Vyriškas apatinis trikotažas 20 Raudonasis Pasažas 2 7

Vyriški - moteriški maudymosi kostiumėliai Vyriški - moteriški maudymosi kostiumėliai 20 Raudonasis Pasažas 2 7

Vyriškos - moteriškos kojinės Vyriškos - moteriškos kojinės 20 Raudonasis Pasažas 2 7

Moteriška apranga Moteriški kostiumai, sijonai, kelnės, švarkai, megztiniai, 
palaidinės, striukės, suknelės, skraistės, švarkai

20-50 Raudonasis Pasažas 2 8

VERIAME.LT Akmenų juostoms, kurių kaina 5 eur ir daugiau 60 Raudonasis Pasažas 2 11

"SVIDUS JEANS SPORT" Prekės ženklo "SVIUS" produktams 50 Raudonasis Pasažas 2 17

"SVIDUS JEANS SPORT" Visoms siuvimo paslaugoms 10 Raudonasis Pasažas 2 17

VISKA VYRAMS Vyriški megztiniai, vyriški kostiumai 10 Raudonasis Pasažas 2 18

KAMĖJA Sidabro papuošalai 38 Raudonasis Pasažas  02  012

INAVI&CO - prekyba žaislais Žaislai  ir laisvalaikio prekės 15 Rytinė galerija 13 8

BOHEMIA Keptuvės iki 50 Rytinė galerija 16 1

BOHEMIA Kepimo indai  ir formos iki 40 Rytinė galerija 16 1

BOHEMIA Kelioniniai lagaminai 40 Rytinė galerija 16 1

BOHEMIA LODGE amerikietiški ketaus indai 40 Rytinė galerija 16 1

BOHEMIA Belaidžiai dulkių siurbliai iki 45 Rytinė galerija 16 1

ŽAIDIMŲ BAZĖ (konsolės, žaidimai ir jų priedai, 
žaislai ir kolekciniai automodeliai)

Žaidimai 10 Rytinė galerija 16 7B

ŽAIDIMŲ BAZĖ (konsolės, žaidimai ir jų priedai, 
žaislai ir kolekciniai automodeliai)

Žaislai 30 Rytinė galerija 16 7B

ŽAIDIMŲ BAZĖ (konsolės, žaidimai ir jų priedai, 
žaislai ir kolekciniai automodeliai)

Žaidimai 10 Traukinukas 2 3

ŽAIDIMŲ BAZĖ (konsolės, žaidimai ir jų priedai, 
žaislai ir kolekciniai automodeliai)

Žaislai 30 Traukinukas 2 3


